
KOMISJA REWIZYJ!\' '\

Rady Gminy Kleszcze.;
Uchwała

Komisji Rewizyjnej

z dnia 20 maja 2025 roku

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wykonania budżetu Gminy Kleszczów za 2024

rok i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Kleszczów za 2024 rok

Na podstawie art. 18a ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 270 ust. 2

i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.

1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co

następuje:

§ 1. Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 20 maja 2025 roku, po rozpatrzeniu

sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu wraz z informacją

o stanie mienia komunalnego Gminy oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej

o tym sprawozdaniu:

l. Wyraża pozytywną opinię z wykonania budżetu Gminy Kleszczów za 2024 rok.

2. Składa wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Kleszczów za 2024 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Kamil Kucner

I J:/,J ) .
.....~ ~

4. Marcin Piątczak

2. Roman Bębnowski

3. Karol Jakubik

5. Beata Podawca -Kordowska ....~f60.Y.!!.t!d>..L.......


